
Comprovante de Publicação

N°: 10596
Identificação: 
1704/2012

Data/Hora Veiculação: 17/05/2012 17:27
Data 
Publicação : 
18/05/2012

Ato: EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 096/2012

Assunto: CARTÃO-ALIMENTAÇÃO

Tipo: Contratos - Aditivo

Órgão 1: Prefeitura do Município

Ementa: É revista a Cláusula Quarta do referido Contrato para prorrogar o prazo de execução e vigência em 12 
(doze) meses, a contar a execução do dia 01/05/2012 ao dia 02/05/2013, e vigência do dia 01/06/2012 ao dia 
02/06/2013. É revista a Cláusula Quinta do supra mencionado Contrato para, em virtude da Lei Municipal nº 
2429/2012 de 29/03/2012, a qual alterou o valor mensal pago a título de auxílio-alimentação de R$ 275,00 
(duzentos e setenta e cinco reais) para R$ 300,00 (trezentos reais) por servidor. As despesas decorrentes da 
presente prorrogação, bem como o acréscimo descrito na Cláusula Segunda do presente Termo Aditivo, pelo 
valor global de R$ 18.770.400,00 (dezoito milhões, setecentos e setenta mil e quatrocentos reais), correção, no 
exercício de 2012 e 2013. Conforme Contrato de Prestação de Serviços nº 030/2011, Termo Aditivo nº 065/2012 e 
Processo nº 3632/2012.


